
 

1  

DNiR.342.1.2018 
       OGŁOSZENIE O PRZETARGU NA SPRZEDAŻ SAMOCHODU 

Dyrektor Domu Nauki i Rehabilitacji dla Dzieci Niepełnosprawnych w Jastrzębiu-Zdroju 
44-335 Jastrzębie-Zdrój, ul. Szkolna 1 

Ogłasza  I publiczny przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż  autobusu 
przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych marki Renault Master D  

 
Podstawa prawna: Zarządzenie Nr Or-IV.0050.353.2018 oraz Zarządzenie                             
Nr Or-IV.0050.354.2018  Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój    z dnia 16 lipca 2018 r. 
 
Dane pojazdu: 
1) marka:  Renault,   
2) model: Master D,  
3) rok produkcji: 2007, 
4) Nr rejestracyjny: SJZ 69RT, 
5) wskazanie drogomierza: 320545 km,  
6) Nr identyfikacyjny (VIN):  VF1FDC1L637778696, 
7) silnik: G9U, silnik z zapłonem samoczynnym,  4 rzędowy, pojemność 2464 ccm, 88kW 

(120KM), 
8) okres eksploatacji: 122 miesiące, 
9) kolor powłoki lakierniczej – biały 1-warstwowy akrylowy,  
10) dopuszczalna masa całkowita – 3490 kg, 
11) liczba miejsc siedzących – 15, 
12) liczba osi/rodzaj napędu/skrzynia biegów – 2/ przedni (4x2)/ manualna, 
13) data pierwszej rejestracji: 2007-10-31, 
14) data ważności badania technicznego: 2018-12-27 
15) ubezpieczenie OC/NNW/AC do dnia 2018-12-31 
16) rodzaj autobusu: 4 drzwiowy, z podestem ruchomym do przewozu osób 

niepełnosprawnych 
17) wymiary: 5899mm / 1990 mm/ 2456 mm 
 
1. Cena wywoławcza samochodu wynosi: 19.400,00 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy 

czterysta  zł 00/100). 
 

2. Ww. pojazd można obejrzeć jak i również zapoznać się z jego stanem technicznym w 
siedzibie Domu Nauki i Rehabilitacji dla Dzieci Niepełnosprawnych ul. Szkolna 1, 44-335 
Jastrzębie-Zdrój, po uprzednim telefonicznym uzgodnieniu – osoba do kontaktu 
Bogusława Stępień tel. 32 47 19 051. 
 

3. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest: 
1) złożenie podpisanej oferty, 
2) wniesienie wadium w wysokości 3% ceny wywoławczej, tj. 582,00 (słownie: pięćset 

osiemdziesiąt dwa zł 00/100) w formie pieniężnej przelewem na konto Wadia DNiR 



 

2  

43 8470 0001 2001 0067 3679 0005. Za skuteczne wniesienie wadium Sprzedający 
uważa wadium, które do terminu składania ofert znajdzie się na koncie Sprzedającego, 
tj. do dnia 26.09.2018 r. do godz. 10.00. Oferta oferenta, który nie wniesie wadium do 
upływu terminu ofert na zasadach określonych w niniejszym ogłoszeniu zostanie 
odrzucona. 

4. Złożona podpisana oferta musi być sporządzona w języku polskim, pismem czytelnym 
oraz powinna zawierać: 
1) imię, nazwisko i adres Oferenta (w przypadku osób fizycznych), 
2) nazwę (firmę), siedzibę, numer NIP,  
3) datę sporządzenia oferty, 
4) nr telefonu kontaktowego oraz adres e-mail, 
5) wypełniony druk OFERTA stanowiący załącznik nr 1 do Regulaminu 
6) oferowaną cenę, 
7) kserokopię dowodu wpłaty wadium, 
8) oświadczenia Oferenta stanowiące załącznik nr 2 i 3 do Regulaminu. 

 
5. Ofertę z załącznikami jw. należy złożyć w jednym egzemplarzu, w nieprzejrzystych          

i zamkniętych kopertach lub opakowaniach w miejscu i terminie określonym                     
w ogłoszeniu o przetargu. 
 

6. Koperta lub opakowanie powinno być zaadresowane na adres: 
Dom Nauki i Rehabilitacji dla Dzieci Niepełnosprawnych, 44-335 Jastrzębie-Zdrój, 
ul. Szkolna 1  
oraz powinno być opisane bez żadnych oznakowań następująco: „Oferta przetargowa na 
zadanie: I publiczny przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż autobusu 
przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych marki Renault Master D” 
Nie otwierać przed dniem 26.09.2018 r. do godz. 10.00. 
 

7. Oferty należy składać na adres:  Dom Nauki i Rehabilitacji dla Dzieci 
Niepełnosprawnych, 44-335 Jastrzębie-Zdrój, ul. Szkolna 1 – sekretariat, nie później niż 
do dnia 26.09.2018 r. do godziny 10.00. 
Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 26.09.2018r. o godz. 10.10 w siedzibie Domu 
Nauki i Rehabilitacji dla Dzieci Niepełnosprawnych w Jastrzębiu-Zdroju przy ul. Szkolnej 
1 – w sekretariacie. 

8. W przypadku ofert przesłanych drogą pocztową, jako termin złożenia oferty przyjęta 
będzie data i godzina wpływu przesyłki do sekretariatu Domu Nauki i Rehabilitacji dla 
Dzieci Niepełnosprawnych w Jastrzębiu-Zdroju. 
 

9. Termin związania ofertą ustala się na 30 dni. Bieg terminu rozpoczyna się wraz                  
z upływem terminu składania ofert. 
 

10. Oferta zostanie odrzucona gdy została złożona po wyznaczonym terminie,                         
w niewłaściwym miejscu lub przez oferenta, który nie wniósł wadium lub złożył ofertę za 
cenę niższą niż wywoławcza. 



 

3  

 
11. Uczestnicy przetargu zostaną powiadomieni o jego wynikach. Ogłoszenie                           

o rozstrzygnięciu przetargu zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez publikację 
w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Jastrzębie-Zdrój.  
 

12. Wadium złożone przez Oferenta zalicza się na poczet ceny. Wadia złożone przez 
Oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały odrzucone, Sprzedający zwróci 
w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia oferty na 
rachunki bankowe, z których zostały przesłane. Wadium nie podlega zwrotowi                           
w przypadku, gdy Oferent, który wygrał przetarg, uchyli się od zawarcia umowy 
sprzedaży. 
 

13. Umowa kupna sprzedaży samochodu zostanie podpisana w terminie i miejscu wskazanym 
przez Sprzedającego nie później niż 14 dni od ogłoszenia wyników postępowania. 
 

14. Oferent, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą jest zobowiązany zapłacić 
cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia zawarcia umowy sprzedaży. Za 
dzień zapłaty uznaje się datę wpływu środków na rachunek bankowy DNiR, wskazany      
w umowie kupna – sprzedaży. 
 

15. Jeżeli Oferent, który wygra przetarg, w wyznaczonym terminie nie wpłaci na rachunek 
bankowy Sprzedającego zadeklarowanej kwoty bądź uchyli się od zawarcia umowy, straci 
prawo do nabycia wylicytowanego samochodu. W takiej sytuacji wpłacone wadium nie 
podlega zwrotowi. Natomiast Sprzedający zaproponuje kupno pojazdu kolejnemu 
Oferentowi, który przedłoży najwyższą w kolejności propozycję cenową. 
 

16. Sprzedający nie ponosi odpowiedzialności za braki i wady ukryte w samochodzie 
będącym przedmiotem przetargu oraz zastrzega sobie prawo zamknięcia przetargu bez 
wybierania którejkolwiek z ofert, bez podawania przyczyny. 

 
17. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku          
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE informuję, że: 
1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Dom Nauki i Rehabilitacji dla 

Dzieci Niepełnosprawnych, ul. Szkolna 1, 44-335 Jastrzębie-Zdrój, 
2) korespondencyjny kontakt do inspektora ochrony danych osobowych w Domu Nauki  

i Rehabilitacji dla Dzieci Niepełnosprawnych możliwy jest pod adresem wskazanym 
w pkt 1 informacji. 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO    
w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego                 
nr DNiR.342.1.2018 pod nazwą I publiczny przetarg pisemny nieograniczony na 
sprzedaż autobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych marki 
Renault Master D prowadzonym w trybie  przetargu pisemnego nieograniczonego; 



 

4  

4) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym 
udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 
3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1579 ze zm.), dalej "ustawa Pzp"; 

5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, 
przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli 
czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas 
trwania umowy; 

6) obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana 
dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, 
związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; 
konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp, 

7)  w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w 
sposób zautomatyzowany, stosownie do art. 22 RODO; 

8) posiada Pani/Pan: 
na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana 
dotyczących,  na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych 
osobowych, na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora 
ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków,                 
o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO  prawo do wniesienia skargi do Prezesa 
Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych 
osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO, 

9) nie przysługuje Pani/Panu: 
w związku z art. 17 ust. 3 lit. b), d) lub e) RODO prawo do usunięcia danych 
osobowych, prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 
RODO,  na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 
osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest 
art. 6 ust. 1 lit. c) RODO. 

18. Pozostałe informacje dotyczące przetargu zawarte są w Regulaminie przetargu na 
sprzedaż autobusu marki Renault Master D o numerze rejestracyjnym SJZ 69 RT. 

 
 
 

DYREKTOR  
 

                              /-/ Beata Klimala 


